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Dlaczego muzyki improwizowanej należy słuchać na żywo? Jak napisać przebój, który zaśpiewają

miliony? Odpowiedzi na te pytania poznamy wychodząc dziś z domu, by aktywnie uczestniczyć w

kulturalnym życiu miasta... Zaintrygowani? Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami kalendarium

wydarzeń Krakowa na dziś!

Jesień to czas, w którym z pewnością można liczyć w Krakowie na dawkę muzyki

improwizowanej. Wszystko za sprawą Krakowskiej Jesienie Jazzowej, która doczekała się

czternastej edycji. Tradycyjnie, festiwal potrwa do końca listopada, a w jego programie z

pewnością znajdziemy dużo nieszablonowych muzycznych propozycji. Dziś wieczorem w klubie

Alchemia zagra dla nas gdyński minimalistyczny duet Olbrzym i Kurdupel. Duet powstał w 2007

roku po jednym z jam session, jako efekt wspólnych muzycznych poszukiwań basisty Marcina

Bożka i saksofonisty Tomasza Gadeckiego. Muzycy mają bogate doświadczenie muzyczne, a

razem jako duet mogą pochwalić się współpracą z wybitnymi postaciami jazzu

improwizowanego, takimi jak Mikołaj Trzaska, Rafał Mazur czy Keir Neuringer. Początek

koncertu o godz. 20.00. Zachęcamy też do odwiedzenia strony KJJ, żeby poznać szczegóły

programu koncertowego na najbliższe tygodnie!

W Ośrodku Kultury im. C.K. Norwida będzie dziś sporo emocji! Wszystko za sprawą

jubileuszowego Małopolskiego Przeglądu Tańca Ludowego Krakowiaczek 2019 „O krakowską

czapkę" grup i zespołów przedszkolnych dla dzieci w wieku 5-6 lat. W tym roku przegląd

odbędzie się po raz dwudziesty! Celem przeglądu jest  podtrzymywanie tradycji tańca

krakowskiego, wychowywanie w poszanowaniu tej tradycji oraz upowszechnianie i

popularyzowanie polskiej kultury ludowej. Przegląd rozpoczyna się rano, więc nie zwlekajcie!

W Bibliotece Jagiellońskiej przy ul. Oleandry 3 odbędzie się dziś spotkanie promujące najnowszą

książkę dr Jacka Bylińskiego pt. „Cygańska rapsodia. Transkulturowe studium rzeczywistości

społecznej andrychowskich Romów – konteksty pedagogiczne”. O hermetycznej, ale i barwnej

kulturze z autorem książki rozmawiać będą dr hab. Mariusz Sztuka, dr Artur Paszko oraz dr

Dagmara Mrozowska. Spotkanie rozpocznie się o godz. 17.00.

Arteteka Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej, przy ul. Rajskiej 12 będzie dziś z kolei miejscem

spotkania z jednym z najbardziej chyba rozpoznawalnych twórców polskich przebojów ostatnich

dziesięcioleci. Mowa oczywiście o Jacku Cyganie, którego teksty wielu z nas zdarzyło się

podśpiewywać. Jak współpracowało mu się z największymi gwiazdami krajowej estrady i czy

łatwo napisać dobry utwór? Na te pytania, w związku z premierą swojej książki pt. „Odnawiam

duszę”, Jacek Cygan odpowie dziś! Początek spotkania o godz. 17.00.

„How To Ruin A Great Play!” – tak brzmi tytuł spektaklu English Touring Theatre Company.

Wyreżyserowana przez Dona Allena sztuka to klasyczna komedia w brytyjskim stylu. Bohaterem

jest słynny reżyser James Jarvis, który ma właśnie rozpocząć pracę z nową ekipą nad

wystawieniem swojej sztuki! Niestety, okazuje się, że będzie pracował z amatorami. Jak wybrnie

z tej sytuacji? Przekonamy się dziś na scenie Kościoła dla Miasta przy ul. Berka Joselewicza 28.

Uwaga, spektakl będzie wystawiany w języku angielskim! Początek o godz. 20.00.

Więcej propozycji kulturalnego spędzenia czasu znajdziemy na stronie internetowej Karnetu.

https://kjj-festiwal.pl/
http://karnet.krakow.pl
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